
 

strana1 

      

ADRESA: Městský úřad Mělník TELEFON: 315635111 BANKOVNÍ SPOJENÍ: ČS Mělník 27-046000-4379/0800 
 Náměstí Míru č. 1 FAX: 315635110 DIČ: CZ00237051 
 276 01 Mělník E-mail: mu@melnik.cz IČO: 237051 

 

 

 

 Městský úřad Mělník 

 náměstí Míru 1, 276 01 Mělník 

 odbor životního prostředí a zemědělství 

 Státní správa myslivosti 

  

  

      
Ev.č.:  6498/15-MUME  dle rozdělovníku  

Č.j.:  2322/ZP/14/LISV    
Vyřizuje:  Ing. Libor Švanda    

Tel.:  315 635 355   

e-mail:  l.svanda@melnik.cz   

Vypraveno  dne:  25.3.2015   

Věc: Sloučení honiteb Ješovice a Liběchov a následné rozdělení vzniklého celku uznáním 

         honiteb Ješovice, Chudolazy a Tupadly     

V E Ř E J N Á  V Y H L Á Š K A  

R o z h o d n u t í 

 

Městský úřad Mělník, odbor životního prostředí a zemědělství, jako orgán státní správy 

myslivosti příslušný podle § 61 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), podle 
zákona č. 314/2002 Sb., o stanovení obcí s pověřeným obecním úřadem a stanovení obcí 

s rozšířenou působností, a dále příslušný podle § 60 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti, 

v platném znění (dále jen zákon o myslivosti) v návaznosti na § 57 odst. 4 zákona o myslivosti 

a § 29 odst. 1 zákona o myslivosti,  

r o zh o d l  

v řízení vedeném dle zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění (dále jen správní 

řád), o žádosti pana Josefa Homolky, nar. 27.9.1979, trvale bytem Polní 563/25, 460 01 

Liberec, držitele honitby Ješovice, pana Františka Homolky, nar. 1.12.1951, trvale bytem 

Rumburská 80, 277 21 Liběchov, držitele honitby Liběchov, a přípravného výboru honebního 

společenstva Tupadly, zastoupeného panem Ing. Miroslavem Plíhalem, nar. 27.3.1954, trvale 

bytem Křepkova 2128/1, 412 01 Litoměřice (dále jen žadatelé), o „Sloučení honiteb Ješovice 

a Liběchov a následné rozdělení na nové honitby Ješovice, Chudolazy a Tupadly“ podle § 31 

odst. 6 písm. a) a § 18 zákona o myslivosti takto: 

v souladu s ustanovením § 31 odst. 6 písm. a) zákona o myslivosti slučuje stávající vlastní 
honitbu Ješovice, uznanou rozhodnutím Městského úřadu Mělník č.j. 1916/ZP/04/VAFI/517 

ze dne 6.12.2004, a stávající vlastní honitbu Liběchov, uznanou rozhodnutím Městského 

úřadu Mělník č.j. 1753/ZP/04/VAFI/480 ze dne 30.11.2004 , a takto vzniklý celek rozděluje 

tak, že podle § 18 odst. 1 zákona o myslivosti 



č.j. 2322/ZP/14/LISV 

 

 
      

ADRESA: Městský úřad Mělník TELEFON: 315635111 BANKOVNÍ SPOJENÍ: ČS Mělník 27-046000-4379/0800 
 Náměstí Míru č. 1 FAX: 315635110 DIČ: CZ00237051 

 276 01 Mělník E-mail: mu@melnik.cz IČO: 237051 
 

strana2 

 

I. 

Uznává vlastní honitbu s názvem Ješovice, evidenční číslo 034, jejímž držitelem je pan 

Josef Homolka, nar. 27.9.1979, trvale bytem Polní 563/25, 460 01 Liberec, následovně: 

Výměra honebních pozemků v členění dle kultur: 

-   lesní půda               1 032,82 ha 

-   zemědělská půda                           711,78 ha 

-   vodní plocha          22,13 ha 

-   ostatní pozemky          77,62 ha 

Celková výměra honitby:             1 844,35 ha 

  

Popis hranic: 

Výchozím bodem hranice je nejvýchodnější roh pozemku parc.č. 491, k.ú. Brocno, na rozhraní 
pole a lesa. Hranice odtud vede jižním směrem přes Lipovou alej po široké odvozní cestě 

k lokalitě „Had“, míjí lokalitu „Harfenice“ a pokračuje stále jižním směrem až k polní cestě 

vedoucí přes Malý Hubenov do Želíz. Dále hranice pokračuje nejkratší cestou jihovýchodním 

směrem okolo koupaliště ke křižovatce s hlavní silnicí č. 9 z Mělníka na Českou Lípu. Odtud 

hranice pokračuje asi 300 m po této silnici směrem na Českou Lípu na další křižovatku 

s okresní silnicí Želízy – Dolní Zimoř, kde uhýbá doprava směrem východním a vede po této 

silnici směrem na Dolní Zimoř. Asi 1000 m před touto obcí se hranice stáčí doprava směrem 

jižním a vede nejprve po polní cestě, dále pak lesní cestou parc.č. 1074 , k.ú. Strážnice 

u Mělníka, podél lesního pozemku parc.č. 951/1, k.ú. Želízy a pole parc.č. 951/2, k.ú. Želízy, 

a dále polní cestou parc.č. 1073, k.ú. Strážnice u Mělníka, a 1072, k.ú. Strážnice u Mělníka, až 

na křižovatku s okresní silnicí Liběchov – Strážnice. Zde se hranice stáčí doprava a vede asi 

300 m po této silnici směrem na Liběchov. Před statkem v Rymáni hranice uhýbá doleva po 

cestě parc.č. 1144/2, k.ú. Strážnice u Mělníka, a dále vede po východní mezi pozemků parc.č. 

1155, k.ú. Strážnice u Mělníka, a 1158, k.ú. Strážnice u Mělníka. V jihovýchodím rohu 
pozemku parc.č. 1158, k.ú. Strážnice u Mělníka, se hranice prudce stáčí vpravo a pokračuje po 

jižní mezi pozemků parc.č. 1158, k.ú. Strážnice u Mělníka, 989/1, k.ú. Strážnice u Mělníka, 

1178, k.ú. Strážnice u Mělníka, a 1005, k.ú. Liběchov. Od tohoto pozemku hranice pokračuje 

po katastrální hranici mezi k.ú. Vehlovice a k.ú. Liběchov, po  cestě parc.č. 1317, 

k.ú. Liběchov, až k pozemku parc.č. 1374, k.ú. Liběchov, dále cestou parc.č. 1316, 

k.ú. Liběchov,  až k cestě parc.č. 1313, k.ú. Liběchov. Zde hranice prudce uhýbá vlevo a vede 

po místní komunikaci parc.č. 1313, k.ú. Liběchov, přes jižní mez pozemků parc.č. 1182/5 

a 1182/4, oba k.ú. Liběchov, jižním směrem mezi pozemky parc.č. 1177/1 a 1177/2, oba 

k.ú. Liběchov. Na jižní mezi pozemku parc.č. 1160/1 se pak hranice stáčí vpravo a pokračuje 

po místní komunikaci parc.č.  1341, k.ú. Liběchov, až k silnici č. 9 Mělník – Liběchov. Dále 

hranice pokračuje přes tuto silnici železničním podjezdem ke spodní hraně vorové propusti 

Beřkovického jezu. Zde se hranice stáčí vpravo a pokračuje středem toku řeky Labe směrem 

po proudu až na hranici okresů Mělník a Litoměřice. Odtud pokračuje směrem severním přes 

mostek nad železniční tratí Mělník – Litoměřice na okraj pozemku parc.č. 757/1, 



č.j. 2322/ZP/14/LISV 

 

 
      

ADRESA: Městský úřad Mělník TELEFON: 315635111 BANKOVNÍ SPOJENÍ: ČS Mělník 27-046000-4379/0800 
 Náměstí Míru č. 1 FAX: 315635110 DIČ: CZ00237051 

 276 01 Mělník E-mail: mu@melnik.cz IČO: 237051 
 

strana3 

k.ú. Počeplice, a dále pak směrem jihovýchodním po polní cestě parcč. 914/2, k.ú. Počeplice, 

až k silnici č. 261 Liběchov – Štětí. Zde se hranice stáčí doleva a vede po této silnici směrem 

na Štětí až na křižovatku u benzínové pumpy u odbočky do Ješovic. Odtud hranice pokračuje  

směrem severoseverozápadním po polní cestě parc.č. 761, k.ú. Ješovice, až k hranici lesa, dále 

uhýbá doprava po cestě parc.č. 380, k.ú. Počeplice, k hranici pole/les. Zde se hranice stáčí 

vlevo a pokračuje po hranici lesa a pole až k lesní cestě parc.č. 851, k.ú. Stračí, odkud dále 

vede lesními cestami parc.č. 851, 852, 853 a 857, vše k.ú. Stračí, až téměř k Mariánské kapli. 

Zde hranice prudce uhýbá vlevo a vede po cestě parc.č. 859, k.ú. Stračí, po hranici pole/les až 

k západní hranici pozemku parc.č. 309/2, k.ú. Stračí. Zde se hranice stáčí doprava, pokračuje 

opět po hranici pole/les a kopíruje hranici pozemků parc.č. 309/2, 308 a 299/1, vše k.ú. Stračí, 
až k cestě parc.č. 341, k.ú. Stračí. Dále hranice odbočuje vlevo a pokračuje po cestách parc.č. 

341, k.ú. Stračí a parc.č. 1674, k.ú. Radouň u Štětí, dále vlevo po hranici pole/les, po cestě 

parc.č. 1673, k.ú. Radouň u Štětí, a opět po hranici pole/les až k pozemku parc.č. 336, 

k.ú. Radouň u Štětí. Zde se hranice stáčí vpravo a vede po hranici mezi lesními pozemky 

parc.č. 336, k.ú. Radouň u Štětí, a parc.č. 461, k.ú. Radouň u Štětí, k nejsevernějšímu bodu 

honitby Ješovice na hranici lesa a pozemku parc.č. 1495, k.ú. Chcebuz. Zde se hranice stáčí 

vpravo a vede jihovýchodním směrem po hranici pole/les až k výchozímu bodu.  

Vyznačení obvodu honitby: 

Viz. Příloha č. 1 tohoto rozhodnutí 

Výčet a výměry honebních pozemků přičleněných (dle § 18 odst. 4 zákona o myslivosti): 

Viz. Příloha č. 4 tohoto rozhodnutí 

Jakostní třídy honitby pro jednotlivé druhy zvěře a jejich minimální a normované stavy 

(podle vyhlášky MZe č. 491/2002 Sb., o způsobu stanovení minimálních a normovaných stavů  

zvěře a o zařazování honiteb nebo jejich částí do jakostních tříd): 

    Druh zvěře :        jakostní      výměra     minimální      normovaný     poměr       koeficient 

                                třída :        (ha) :          stav (ks) :       stav (ks) :       pohlaví:    očekávané produkce: 

 
srnec obecný pole: II.              789            8                  38                  1  :  1      1,0 
srnec obecný les:      III.           1033 26                  32                  1  :  1 1,0 

daněk skvrnitý: III.           1110 17                  24                  1  :  1             0,8   
muflon : III.             350   5                    8                  1  :  1 0,9 

prase divoké : III.           1110   6                  11                  1  :  1 4,5 

 

 

 

 

 



č.j. 2322/ZP/14/LISV 

 

 
      

ADRESA: Městský úřad Mělník TELEFON: 315635111 BANKOVNÍ SPOJENÍ: ČS Mělník 27-046000-4379/0800 
 Náměstí Míru č. 1 FAX: 315635110 DIČ: CZ00237051 

 276 01 Mělník E-mail: mu@melnik.cz IČO: 237051 
 

strana4 

 

II. 

Uznává vlastní honitbu s názvem Chudolazy, evidenční číslo 006, jejímž držitelem je pan 

František Homolka, nar. 1.12.1951, trvale bytem Rumburská 80, 277  21 Liběchov, 

následovně:  

Výměra honebních pozemků v členění dle kultur: 

-   lesní půda                  623,41 ha 
-   zemědělská půda                             69,87 ha 

-   ostatní pozemky            8,16 ha 

Celková výměra honitby:      701,44 ha 

Popis hranic: 

Výchozím bodem je nejzápadnější část honitby na křižovatce parc.č. 1548, k.ú. Chcebuz, se 

silnicí Chcebuz-Veselí. Hranice odtud vede severovýchodním směrem po cestě parc.č. 1548, 

k.ú. Chcebuz, dále parc.č. 969, k.ú. Chcebuz, až na hranici k.ú. Újezd u Chcebuze. Dále 

hranice vede po severozápadní hranici lesa parc.č. 391, k.ú. Újezd u Chcebuze, přes les parc.č. 

388, k.ú. Újezd u Chcebuze, přímo k hranici k.ú. Bylochov. Odtud hranice honitby pokračuje 

severním směrem po hranici pole-les a k.ú. Bylochov k lesu parc.č. 151, k.ú. Bylochov, po 

jeho severní hranici, stále po hranici pole-les parc.č. 144, k.ú. Bylochov, dále po hranici 

k.ú. Bylochov k pozemku parc.č. 100/1, k.ú. Bylochov, po jeho severní hranici na roh 

pozemku parc.č. 100/3, k.ú. Bylochov, a jeho severní hranici až k hranici k.ú. Zakšín. Dále po 

cestě parc.č. 1396/1, k.ú. Zakšín, středem obce Bukovec až k silnici č. 1/9 z České Lípy do 
Mělníka. Odtud hranice pokračuje po této silnici směrem na Mělník až k restauraci 

„U červených vrat“. Zde se stáčí doprava a vede po úvozové odvozní cestě, tzv. telefonkou, 

parc.č. 536/4 a 536/2, oba k.ú Chudolazy, dále pak po parc.č. 1323, k.ú. Brocno, okolo 

„Slánského kopce“  dále po parc.č. 1542, k.ú. Chcebuz, nejkratší cestou k parc.č. 1079, 

k.ú. Chcebuz, po její jižní hranici západním směrem k severním hranicím pozemků parc.č. 

1080, 1067/8, 1067/6, 1067/4 a 1067/5, vše k.ú. Chcebuz, odtud severozápadním směrem 

k parc.č. 1066/16, 1544/1 a 1544/3, vše k.ú. Chcebuz, po jejich severní hranici zpět do 

výchozího bodu. 

Vyznačení obvodu honitby: 

Viz. Příloha č. 2 tohoto rozhodnutí 

Výčet a výměry honebních pozemků přičleněných (dle § 18 odst. 4 zákona o myslivosti): 

Viz. Příloha č. 5 tohoto rozhodnutí 

Jakostní třídy honitby pro jednotlivé druhy zvěře a jejich minimální a normované stavy 

(podle vyhlášky MZe č. 491/2002 Sb., o způsobu stanovení minimálních a normovaných stavů  

zvěře a o zařazování honiteb nebo jejich částí do jakostních tříd): 

    Druh zvěře :        jakostní      výměra     minimální      normovaný     poměr       koeficient 

                                třída :         (ha) :         stav :              stav :              pohlaví:    očekávané produkce: 

 

zajíc polní : II.       100           5                  22                  1  :  1       0,5 
bažant obecný : II.        100              5                  20                  1  :  4     0,5 

srnec obecný les:      II. 623 16                  20                  1  :  1 1,0 



č.j. 2322/ZP/14/LISV 

 

 
      

ADRESA: Městský úřad Mělník TELEFON: 315635111 BANKOVNÍ SPOJENÍ: ČS Mělník 27-046000-4379/0800 
 Náměstí Míru č. 1 FAX: 315635110 DIČ: CZ00237051 

 276 01 Mělník E-mail: mu@melnik.cz IČO: 237051 
 

strana5 

daněk skvrnitý: II. 632   9                  18                  1  :  1             0,9   

muflon : II. 632   9                  12                  1  :  1 0,9 

III. 

Uznává společenstevní honitbu s názvem Tupadly, evidenční číslo 005, jejímž držitelem je 

Honební společenstvo Tupadly se sídlem Křepkova 2128/1, Předměstí, 412 01 Litoměřice, 

které bude zaregistrováno dnem nabytí právní moci tohoto rozhodnutí , následovně: 

Výměra honebních pozemků v členění dle kultur: 

-   lesní půda                  686,62 ha 

-   zemědělská půda                             68,35 ha    

-   vodní plocha          25,21 ha 

-   ostatní pozemky          14,21 ha 

Celková výměra honitby:      794,39 ha 

  

Popis hranic: 

Výchozím bodem hranice je severozápadní roh parcely p.č. 1211/2 , k.ú. Tupadly, na rozhraní 

pole a lesa. Hranice odtud vede jižním směrem po široké odvozní cestě k lokalitě „Had“, míjí 

lokalitu „Harfenice“ a pokračuje stále jižním směrem k polní cestě parc.č. 1271, k.ú. Želízy, 

dále po parc.č. 1038, k.ú. Želízy, vedoucí přes Malý Hubenov do Želíz až ke koupališti, poté 

po parc.č. 1048, 1047 a 1046, vše k.ú. Želízy, na křižovatku se silnicí 1/9 směr Mělník-Česká 

Lípa. Odtud hranice pokračuje po této silnici ve směru na Českou Lípu přes obce Tupadly 

a Chudolazy až k restauraci „U červených vrat“. Zde se hranice stáčí doleva a vede po úvozové 

odvozní cestě, tzv. telefonkou, parc.č. 536/4 a 536/2, oba k.ú Chudolazy, dále pak po parc.č. 

1323, k.ú. Brocno, okolo „Slánského kopce“, dále po parc.č. 1542, k.ú. Chcebuz, nejkratší 

cestou k parc.č. 1079, k.ú. Chcebuz, po její jižní hranici západním směrem k severním 

hranicím pozemků parc.č. 1080, 1067/8, 1067/6, 1067/4 a 1067/5, vše k.ú. Chcebuz, odtud 

severozápadním směrem k parc.č. 1066/16, 1544/1 a 1544/3, vše k.ú. Chcebuz, po jejich 
severní hranici až na křižovatku se silnicí Chcebuz-Veselí. Dále po jihozápadní hranici 

parc.č. 894/1 a 894/2, oba k.ú. Chcebuz, k hranici pole–les parc.č. 1131/1, k.ú. Chcebuz, až na 

jihovýchodní hranici pozemku parc.č. 1166/19, k.ú. Chcebuz. Odtud hranice pokračuje dále 

směrem západním po hranici pole-les na jihozápadní roh parc.č. 1166/15, k.ú. Chcebuz, dále 

po hranici mezi k.ú. Chcebuz a k.ú. Brocno k pozemku parc.č. 1306, k.ú. Brocno, po jeho 

jihozápadní hranici přes parc.č. 1305/2, 1301/62, 1301/2 a 1301/64, vše k.ú. Brocno, k hranici 

pole-les parc.č. 1174, k.ú. Brocno, na severní roh parc.č. 1249, k.ú. Brocno, odtud po hranici 

pole-les parc.č. 1246/2 a 1247, oba k.ú. Brocno, a znovu parc.č. 1174, k.ú. Brocno, dále po 

hranici pole-les parc.č. 1245/1, 1244, 1245/2 a 1235, vše k.ú. Brocno, a opět parc.č. 1174, 

k.ú. Brocno, k parc.č. 1207 a 1202/1, oba k.ú. Brocno, dále opět po hranici pole-les parc.č. 

1174, k.ú. Brocno, přes parc.č. 1226/18, 1198 a 1193, vše k.ú. Brocno, opět po hranici pole-les 

parc.č. 1174, k.ú. Brocno, k parc.č. 1177/2 a 1177/1, oba k.ú. Brocno, po severní hranici 

parc.č. 1169, 1167, 1139/1, 1130/3 a 1130/1, vše k.ú. Brocno, dále po cestě parc.č. 1326/1, 

k.ú. Brocno, dále po hranici pole-les parc.č. 1094/3, 1086, 1057, 1049, 1069/1, 1069/2, 1070 

a 1102, vše k.ú. Brocno, dále po hranici pole-les parc.č. 1168, k.ú. Brocno, dále jižním směrem 
po cestě parc.č. 1332, k.ú. Brocno, dále jižním směrem po hranici parc.č. 762, k.ú. Brocno, 

k parc.č. 710 a 704/2, oba k.ú. Brocno. Dále přes pole po severozápadní hranici parc.č. 699 



č.j. 2322/ZP/14/LISV 

 

 
      

ADRESA: Městský úřad Mělník TELEFON: 315635111 BANKOVNÍ SPOJENÍ: ČS Mělník 27-046000-4379/0800 
 Náměstí Míru č. 1 FAX: 315635110 DIČ: CZ00237051 

 276 01 Mělník E-mail: mu@melnik.cz IČO: 237051 
 

strana6 

a 695, oba k.ú. Brocno, do lesa na parc.č. 697, k.ú. Brocno. Odtud přes les parc.č. 656, 

k.ú. Brocno, na nejsevernější bod lesa parc.č. 1211/1, k.ú. Tupadly, a dále po severní hranici 

pozemku parc.č. 1211/2, k.ú. Tupadly, do výchozího bodu. 

Vyznačení obvodu honitby: 

Viz. Příloha č. 3 tohoto rozhodnutí 

Výčet a výměry honebních pozemků přičleněných (dle § 18 odst. 4 zákona o myslivosti): 

Viz. Příloha č. 6 tohoto rozhodnutí 

Jakostní třídy honitby pro jednotlivé druhy zvěře a jejich minimální a normované stavy 

(podle vyhlášky MZe č. 491/2002 Sb., o způsobu stanovení minimálních a normovaných stavů  

zvěře a o zařazování honiteb nebo jejich částí do jakostních tříd): 

    Druh zvěře :        jakostní      výměra     minimální      normovaný     poměr       koeficient 

                                třída :         (ha) :         stav :              stav :              pohlaví:    očekávané produkce: 

  
srnec obecný les: II.              687          17                  36                   1  :  1      1,0 
daněk skvrnitý:         II.          450   7                  12                   1  :  1 0,8  

muflon : II. 450   7                  12                   1  :  1 0,9 

 

Účastníci řízení dle § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu:  

 

Homolka Josef,  Polní 563/25, 46001 Liberec - Liberec XII-Staré Pavlovice 
Homolka František,  Rumburská 80, 27721 Liběchov, okres Mělník  
Plíhal Miroslav Ing.,  Křepkova 2128/1, Předměstí, 41201 Litoměřice 

Dobrzenský Jan,  Riegrova 1, 58301 Chotěboř 
Šubotník Jiří a Šubotníková Jaroslava,  Jeřabinová 3251/10, 15000 Praha 5 - Smíchov 
Gregorová Eva,  Ke Hřbitovu 165, 27801 Kralupy nad Vltavou, okres Mělník  

Homolková Kristýna,  U Děkanky 1651/18, 14000 Praha 4 - Nusle (Praha 4) 

Bučilová Eva JUDr.,  Vančurova 2769, 41501 Teplice 

Karel David Mgr.,  Českobratrská 931/26, 41501 Teplice 

Karlová Naďa Ing.,  Jugoslávská 2534, 41501 Teplice 

Marvánek Jiří,  Střednice 45, 27724 Vysoká 

Glaser Jaroslav,  Želízy 67, 27721 Želízy, okres Mělník  

Glaser Roman,  Želízy 67, 27721 Želízy, okres Mělník 

Glaser Zdeněk,  Kokořínská 128, 27721 Liběchov 

Špalková Jaroslava,  Jordana Jovkova 3255/9, 14300 Praha 12 - Modřany 

Plechatý Lukáš Ing.,  Na Pískovně 667/44, 46014 Liberec - Liberec XIV-Ruprechtice 

TFARMA spol. s r.o.,  Zvonečková 200, 36001 Jenišov 

Obec Želízy,  Želízy 46, 27721 Želízy 

Hlavnička Tomáš Ing.,  Na hutích 756/12, 16000 Praha - Bubeneč 

Houžvička Vlastimil,  Na Ráji 1468/32, 27601 Mělník  

Silo Střednice, spol. s r.o.,  Střednice 22, 27724 Vysoká, okres Mělník  

Bílková Marie,  Striegauer Str. 22,Nürberg, Německo 

Město Liběchov,  Rumburská 53, 27721 Liběchov 

FP agro s.r.o.,  Podvinný mlýn 2283/18, 19000 Praha - Libeň 

Hromádková Růžena,  Mlazice 1564,Mělník  

Brožek Petr MUDr.,  Nikoly Tesly 1421/9, 16000 Praha 6 - Dejvice 

Müldner Jan JUDr.,  Újezd 597/7, 15000 Praha 5 - Malá Strana (Praha 5) 



č.j. 2322/ZP/14/LISV 

 

 
      

ADRESA: Městský úřad Mělník TELEFON: 315635111 BANKOVNÍ SPOJENÍ: ČS Mělník 27-046000-4379/0800 
 Náměstí Míru č. 1 FAX: 315635110 DIČ: CZ00237051 

 276 01 Mělník E-mail: mu@melnik.cz IČO: 237051 
 

strana7 

Petr Josef,  Štorchova stezka 2938/3, 27601 Mělník  

Hokeš Josef Ing.,  Strážnice 29, 27724 Vysoká, okres Mělník  

Halák Karel,  Sokolovská 2569/8, 27601 Mělník  

Kettner Vladimír,  65 Kings St. E. Gananoque, Ontario K7G1E8, Kanada 

Smolová Jarmila,  Koutecká 2/1, 29001 Poděbrady - Poděbrady V, okres Nymburk 

Chlad Miloslav,  Střednice 17, 27724 Vysoká, okres Mělník  

Raková Vladimíra,  Vysoká 7, 27724 Vysoká, okres Mělník  

Weinlichová Danuše,  Kokořín 24, 27723 Kokořín 

Petr Josef a Petrová Dagmar,  Štorchova stezka 2938/3, 27601 Mělník  

Němec Karel,  Bezručova 3483, 27601 Mělník  

PRINTED, spol. s r.o.,  Českolipská 1449/81, 27601 Mělník  

Maudr Vratislav,  Strážnice 11, 27724 Vysoká, okres Mělník 

Homolka František,  Ješovice 56, 27721 Liběchov, okres Mělník  

Hašl Miroslav Ing.,  Čistá 156, 29423 Čistá, okres Mladá Boleslav 

Hašl Václav,  Na Výsluní 927, 29421 Bělá pod Bezdězem, okres Mladá Boleslav 

Podrábský Josef,  Stračí 64, 41108 Štětí, okres Litoměřice 

Podrábský Petr Ing.,  Chcebuz 112, 41173 Štětí, okres Litoměřice 

Podrábský Václav,  Stračí 6, 41108 Štětí, okres Litoměřice 

Ryšánek František Ing.,  Stračenská 1079, 41108 Štětí, okres Litoměřice 

Ryšánek Miloslav Ing.,  Družstevní 652, 41108 Štětí, okres Litoměřice 

Město Štětí,  Mírové nám. 163, 41108 Štětí, okres Litoměřice 

Fryč Ivan,  Dykova 725, 27601 Mělník 

Úřad pro zast. státu ve věc. maj..  Rašínovo nábřeží 390/42, 12800 Praha - Nové Město 

Vacek Josef,  Ješovice 50, 27721 Liběchov, okres Mělník 

Vacková Františka,  Ješovice 50, 27721 Liběchov, okres Mělník  

Švarcová Marie,  Školní 700, 41108 Štětí, okres Litoměřice 

Vojta Josef,  Ješovice 5, 27721 Liběchov, okres Mělník  

Vojtová Antonie,  Ješovice 5, 27721 Liběchov, okres Litoměřice 

RNDr. Beran Luboš,Ph.D.,  Křivenice 58, 27703 Horní Počaply, okres Mělník  

Maláková Marie,  Smetanova 688/31, 27601 Mělník  

Vrábelová Lenka,  Křivenice 10, 27703 Horní Počaply, okres Mělník  

Zikmundová Lucie,  Želízy 107, 27721 Želízy, okres Mělník  

Feix Antonín,  Klášterní 38, 27701 Dolní Beřkovice, okres Mělník  

Feix Jaromír,  Křivenice 35, 27703 Horní Počaply, okres Mělník  

Šrámková Olga,  Hurbanova 1305/11, 14200 Praha 4 - Krč 

SAGG, spol. s. r. o.,  Petrovická 1476/16, 10000 Praha 10 - Strašnice 

Jindráčková Petronila,  Litoměřická 152, 27721 Liběchov, okres Mělník  

Duchač David,  Hořín 87, 27601 Hořín, okres Mělník  

Rejzl Tomáš,  Kokořínská 238, 27721 Liběchov, okres Mělník  

Červenka Jaroslav,  Nové náměstí 1250/10, 10400 Praha 22 - Uhříněves 

Plaček Dušan,  Kanín 94, 28802 Opolany, okres Nymburk  

Kollmannová Jaroslava,  Liběchov 160, 27721 Liběchov, okres Mělník  

NOVÁ FARMA s.r.o.,  K Horoměřicům 1185/57, 16500 Praha-Suchdol 

Hermann Richard,  Dolní Kruty 14, 28146 Horní Kruty, okres Kolín 

Šimral Pavel,  Pražská 2645, 27601 Mělník  

Kadeřábková Jaroslava,  Kokořínská 130, 27721 Liběchov, okres Mělník  

Duchač Václav,  Želízy 138, 27721 Želízy, okres Mělník  

Mgr. Kisová Věra,  Husova 56, 25756 Neveklov, okres Benešov 

Kotounová Ludmila,  Lamačova 860/30, 15200 Praha 5 - Hlubočepy 

Kotoun Petr,  Makovského 1147/6, 16300 Praha 17 - Řepy 

Hubatka Zdeněk,  Liběchov 222, 27721 Liběchov, okres Mělník  

Kühnl Bohumil,  Mánesova 636, 41108 Štětí, okres Litoměřice 

Kühnel Jaroslav,  Liběchov 14, 27721 Liběchov, okres Mělník  



č.j. 2322/ZP/14/LISV 

 

 
      

ADRESA: Městský úřad Mělník TELEFON: 315635111 BANKOVNÍ SPOJENÍ: ČS Mělník 27-046000-4379/0800 
 Náměstí Míru č. 1 FAX: 315635110 DIČ: CZ00237051 

 276 01 Mělník E-mail: mu@melnik.cz IČO: 237051 
 

strana8 

Dvořáková Radka,  Leopoldova 2044/22, 14900 Praha 11 - Chodov 

Šafránek Bohumír,  nám. V. Levého 34, 27721 Liběchov, okres Mělník  

Šafránek Vojtěch,  nám. V. Levého 34, 27721 Liběchov, okres Mělník 

Bušek Milan a Bušková Marta,  Liběchov 164, 27721 Liběchov, okres Mělník  

Borovičková Veronika,  Liběchov 164, 27721 Liběchov, okres Mělník  

Ajm Vladimír,  Zákoutí 217, 40339 Chlumec, okres Ústí nad Labem  

Záhora Dalibor,  Čimická 745/3, 18200 Praha 8 - Kobylisy 

Kopáček Martin,  Elišky Krásnohorské 123/6, 11000 Praha 1 - Josefov 

Ing.arch. Vítek Petr,  Ortenovo náměstí 1026/26, 17000 Praha - Holešovice 

Stránská Růžena,  Sportovní 2722/25, 27601 Mělník  

Chárová Jana,  Litoměřická 237, 27721 Liběchov, okres Mělník 

Tomek Miroslav,  Na Výsluní 2654, 27601 Mělník  

Kalivoda Ladislav,  Liběchov 217, 27721 Liběchov, okres Mělník  

Ing. Dostál Pavel,  Pod Kostelíčkem 253, 27721 Liběchov, okres Mělník  

Cihlář František a Halamová Jarmila,  Radouň 84, 41108 Štětí, okres Litoměřice 

Vondráčková Eva,  Jáchymovská 262/42, 46010 Liberec - Liberec X-Františkov 

Bursa Antonín,  Studentská 3278, 27601 Mělník  

Rumpálová Věra,  Pražská 11, 27721 Liběchov, okres Mělník  

Kulhavý Miroslav,  Dlouhomostecká 752, 46311 Liberec-Vratislavice nad Nisou 

Špačková Zdeňka,  Kokořínská 133, 27721 Liběchov, okres Mělník  

Kalina Jaromír,  Příčná 214/13, 27711 Libiš, okres Mělník  

Martínková Božena,  Pionýrů 1126/2, 40003 Ústí nad Labem-Střekov 

Mixová Ludmila,  Pionýrů 1126/2, 40003 Ústí nad Labem-Střekov 

Martinek Viktor,  Za Vozovnou 783/1, 40001 Ústí nad Labem-město - Bukov 

Voglová Iva,  Vliněves 8, 27701 Dolní Beřkovice, okres Mělník  

Šesták Zdeněk,  Liběchov 212, 27721 Liběchov, okres Mělník  

Frundlová Daniela,  Liběchov 215, 27721 Liběchov, okres Mělník 

Šebestová Miloslava,  Kokořínská 129, 27721 Liběchov, okres Mělník  

Kadeřábek Jaroslav,  Kokořínská 244, 27721 Liběchov, okres Mělník  

Kadeřábek Jiří,  Kokořínská 130, 27721 Liběchov, okres Mělník  

Správa železniční dopravní cesty, s. o.,  Dlážděná 1003/7, 11000 Praha - Nové Město 

Kraus Vilém,  Přístavní 1282/30, 27601 Mělník  

DIKRAN, s.r.o.,  Nádražní 156, 27721 Liběchov, okres Mělník  

Vondrák Luděk,  Štorchova Stezka 1477/23, 27601 Mělník  

Ing. Ječný Miloslav,  Zahradní 62, 50711 Valdice, okres Jičín 

Müllerová Dana,  Pod Vrchem 2793, 27601 Mělník  

Svítilová Jana,  Chloumecká 109, 27601 Mělník  

Řehák Dalibor,  Úsilné 91, 37010 Úsilné, okres České Budějovice 

Ing. Moučka Jaroslav,  Akademika Heyrovského 1171/2, 50003 Hradec Králové 

Ing. Moučka Antonín,  28. října 1141, 27711 Neratovice, okres Mělník  

MUDr. Moučka Jiří,  Pětidomí 177/3, 16000 Praha 6 - Bubeneč (Praha 6) 

Mgr. Moučková Zuzana Venuše,  Pětidomí 177/3, 16000 Praha - Bubeneč 

Moučka Martin,  Pětidomí 177/3, 16000 Praha 6 - Bubeneč (Praha 6) 

GONURA PROPERTY s.r.o.,  Bucharova 1314/8, 15800 Praha 13 - Stodůlky 

Brandel Jiří,  Kokořínská 125, 27721 Liběchov, okres Mělník  

Římskokatolická farnost Liběchov,   27721 Liběchov 

Povodí Labe, státní podnik,  Víta Nejedlého 951/8, 50003 Hradec Králové - Slezské Předměstí 

Brožová Marie,  V Lipovci 3113/12, 27601 Mělník  

Pietschnig Marie,  Meissauergasse 2a/1/8/59,1220 Wien, Rakousko 

Michal Jiří,  Stračenská 613, 41108 Štětí 

Michalová Aneta,  Obchodní 673, 41108 Štětí, okres Litoměřice 

Pavlíčková Monika,  Újezd 7, 41108 Štětí, okres Litoměřice 

Petrů Jana,  Kmochova 2800, 40747 Varnsdorf, okres Děčín 



č.j. 2322/ZP/14/LISV 

 

 
      

ADRESA: Městský úřad Mělník TELEFON: 315635111 BANKOVNÍ SPOJENÍ: ČS Mělník 27-046000-4379/0800 
 Náměstí Míru č. 1 FAX: 315635110 DIČ: CZ00237051 

 276 01 Mělník E-mail: mu@melnik.cz IČO: 237051 
 

strana9 

Vencálková Denisa,  Alšova 619, 41108 Štětí, okres Litoměřice 

Vlach Karel,  Úhelnice 43, 29406 Kněžmost 

Vlach Petr,  Činěves 48, 28901 Činěves, okres Nymburk  

Kuchynková Monika,  Ješovice 44, 27721 Liběchov, okres Mělník  

Vodárny Kladno - Mělník, a.s.,  U vodojemu 3085, 27201 Kladno 

Krajíc Jiří,  Ješovice 19, 27721 Liběchov, okres Mělník  

Makovec Pavel Ing.,  Chotečská 333, 25226 Třebotov, okres Praha-západ 

Miřatský Jaroslav,  Ješovice 23, 27721 Liběchov, okres Mělník  

Červenka Jiří,  Ješovice 46, 27721 Liběchov, okres Mělník  

Fiedler Jiří,  Mánesova 623, 41108 Štětí, okres Litoměřice 

Groessl Zdeněk a Groesslová Anna,  Kaňkovského 1238/8, 18200 Praha - Kobylisy 

Hora Viktor,  Dvouletky 2714/195, 10000 Praha 10 - Strašnice (Praha 10) 

Šubrt Jaroslav,  Smetanova 2697/35, 27601 Mělník  

Bárta František,  Alšova 620, 41108 Štětí, okres Litoměřice 

Widtmannová Alena,  Lidická 529, 41108 Štětí, okres Litoměřice 

Horňáková Anna,  Adamovce 66,Adamovské Kochanovce, Slovensko 

Šebesta Ivan Ing.,  Junácká 1469/11, 16900 Praha - Břevnov 

Mottlová Martina,  Hornická 831, 26751 Zdice 

Vítek Vladimír Ing.,  Brozánky 69, 27601 Hořín, okres Mělník 

Srpová Dagmar,  Londýnská 46/4, 46001 Liberec, Liberec XI-Růžodol I 

Švec Jan Ing.arch.,  Pod Jiráskovou čtvrtí 1714/1, 14700 Praha 4 - Braník 

Červenková Alena PhMr.,  Markušova 1633/4, 14900 Praha - Chodov 

Brodinová Marie,  Úhořilka 12, 58253 Úhořilka 

Brož Jaroslav,  Suchdolské náměstí 734/3, 16500 Praha - Suchdol 

Košťáková Marie,  Milady Horákové 891, 27201 Kladno - Kročehlavy 

Matys Václav,  Plukovníka Mráze 991/15, 10200 Praha 15 - Hostivař 

Matysová Anna,  Na Kalvárii 92, 25262 Statenice - Černý Vůl, okres Praha-západ 

Miřatská Blažena,  V Uličkách 2553, 41301 Roudnice nad Labem, okres Litoměřice 

Miřatská Milada,  Ješovice 35, 27721 Liběchov 

Pospíšilová Vendulka,  Bažantní 757/10, 16500 Praha-Suchdol 

Suchý Bohumil,  Školní 580, 41108 Štětí, okres Litoměřice 

Dočkal Miroslav a Dočkalová Petra,  Žitenice 103, 41141 Žitenice 

Lunzarová Zdeňka,  Kokořínská 247, 27721 Liběchov, okres Mělník  

TEXAL, a.s.,  Radouň 2, 41108 Štětí 

Běloubková Vlasta,  Čs. armády 508, 41108 Štětí 

Ransdorfová Gertruda,  9.května 356, 41108 Štětí, okres Litoměřice 

Vaníčková Marie,  Masarykova 617, 278 01 Kralupy n.V. - Lobeček 

Mgr. Všelichová Olga,  Dravkov 43, 252 46  Vrané nad Vlt.  

Vaníček Petr,  I. Olbrachta 758, 278 01  Kralupy n.V. - Lobeček 

Vyskočilová Irena,  Na Šutce 389, 182 00  Praha - Troja 

Korolus Jaroslav a Korolusová Eva,  Sadová 744, 473 01 Nový Bor 

Borský Pavel a Borská Jana,  Hurbanova 1178/24, 14200 Praha - Krč 

Králová Vladimíra,  Sokolovická 148, 26762 Beroun - Komárov 

Město Dubá,  Masarykovo náměstí 138/1, 47141 Dubá 

Dulík Stanislav,  Revoluční 1403/28, Nové Město, 11000 Praha 1 

Skřivánek Jan,  Medonosy 22, 27721 Medonosy, okres Mělník  

Skřivánek Ondřej,  Medonosy 22, 27721 Medonosy  

Kuthan Jan Ing.,  Davídkova 1249/85, 18000 Praha 8 - Libeň (Praha 8) 

Tocl Michal,  Lucemburská 1569/47, 13000 Praha 3 - Žižkov 

Makovec Ondřej PhDr.,  Chotečská 333, 25226 Třebotov, okres Praha-západ 

Hynek Roman Ing. a Příhodová Martina Ing.,  Nad Vavrouškou 696/23, 18100 Praha 8 - Troja 

Gregor Zdeněk Ing.,  Vidim 90, 27721 Vidim 

Plechatý Vladislav,  Tyršova 513/15, 46005 Liberec (nečleněné město) - Liberec V-Kristiánov 



č.j. 2322/ZP/14/LISV 

 

 
      

ADRESA: Městský úřad Mělník TELEFON: 315635111 BANKOVNÍ SPOJENÍ: ČS Mělník 27-046000-4379/0800 
 Náměstí Míru č. 1 FAX: 315635110 DIČ: CZ00237051 

 276 01 Mělník E-mail: mu@melnik.cz IČO: 237051 
 

strana10 

Křístek Zdeněk Ing.,  Svojšovická 2873/26, 14100 Praha - Záběhlice 

Legátová Silvie Ing.,  Stehlíkova 1013/27, 16500 Praha-Suchdol 

Urbánek Václav Ing.,  Horáčkova 1214/23, 14000 Praha - Krč 

Urbánek Vladimír,  Taussigova 1153/25, 18200 Praha - Kobylisy 

Kubíčková Milada Ing.,  Kolmá 527, 46014 Liberec - Liberec XIV-Ruprechtice 

Kulleová Iva,  Svojšovická 2876/32, 14100 Praha - Záběhlice 

Melounová Helena Ing.,  Pelclovo nábřeží 457, 51601 Rychnov nad Kněžnou 

Obec Medonosy,  Medonosy 80, 27721 Medonosy 

Bret Jiří MUDr.,  Erbenova 2027, 27201 Kladno 

Pražák Milan Ing.,  Na zástřelu 766/44, 16200 Praha 6 - Střešovice 

Pražák Milan Ing. a Pražáková Zdeňka Ing.,  Na zástřelu 766/44, 16200 Praha 6 - Střešovice 

Brodanová Zorka MUDr.,  Okrajová 608, 26601 Beroun - Beroun-Město 

Návojová Rozálie,  Bílenického 37/47,Martin, Slovensko 

Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky,  Kaplanova 1931/1, 14800 Praha - Chodov 

TRANS-EX, spol. s r.o.,  Brodského 1672/15, 14900 Praha 11 - Chodov 

Michal Karel Ing.,  Rajmonova 1193/3, 18200 Praha - Kobylisy 

Mika Jiří,  Vrutická 244, 27731 Velký Borek  

Stašek Čestmír,  adresa neznámá 

Stašková Žofie,  adresa neznámá 

Mazal Lubomír,  Bankovní 1683/3, 702 00 Moravská Ostrava 

Bártová Anna,  Jagellonská 2149/8, Vinohrady, 13000 Praha 3 

Obec Snědovice,  Snědovice 99, 411 74  Snědovice 

Porš Miroslav,  Bylochov 21, 411 08  Snědovice 

Porš Martin,  Strachaly 28, 411 08  Litoměřice 

Dvořáková Marie,  Brocno 161, 41108 Štětí, okres Litoměřice 

Pavlíčková Lenka Mgr.,  Čechova 942/16, 27801 Kralupy nad Vltavou, okres Mělník  

Rosendorf František,  Chudolazy 26, 27721 Medonosy, okres Mělník  

Rosendorf František a Rosendorfová Zdeňka,  Chudolazy 26, 27721 Medonosy, okres Mělník  

Zelinková Marcela,  Střední 1321, 25228 Černošice, okres Praha-západ 

Süssmilchová Jana Ing.,  Újezdec 45, 27745 Újezdec  

Rybáček Karel Ing.,  Cukrovarnická 469/17, Střešovice, 16200 Praha 6 

Panochová Věra,  Neklanova 1800, 41301 Roudnice nad Labem 

Pánková Stanislava,  U Pivovaru 2856/2, 58601 Jihlava 

Cáp Miroslav,  Buda 35, 294 01  Bakov nad Jizerou 

Římskokatolická farnost Chcebuz,  Chcebuz, 41173 Štětí 

Šťastný Antonín,  Masarykova 971, 37341 Hluboká nad Vltavou 

ČESKOMORAVSKÁ POZEMKOVÁ s. r. o.,  Martinická 987/3, Kbely, 19700 Praha 9 

Služby pro zemědělství Střížovice, s. p. v likvidaci,  Kaplířova 233, pošta Sulejovice, 41111 Sulejovice  

Šotolová Jana,  Veselí 10, 41108 Štětí 

Říha Vladimír a Říhová Hana,  Želízy 130, 27721 Želízy, okres Mělník  

Novák Jan Ing. a Nováková Ilona,  Želízy 8, 27721 Želízy  

Odrobina Peter,  Želízy 132, 27721 Želízy, okres Mělník  

Spohrová Magdalena,  Na Doubkové 2023/6, 15000 Praha 5 - Smíchov 

Kulhavý Miroslav,  Želízy 11, 27721 Želízy, okres Mělník  

Brožková Hana Ing.,  Vyšehořovice 105, 25087 Vyšehořovice, okres Praha-východ 

Kabelka František,  Želízy 70, 27721 Želízy, okres Mělník  

Ing. Černý Miloslav,  Jeseniova 1167/57, 13000 Praha 3 - Žižkov (Praha 3) 

Havlíček Jan,  Stračenská 615, 41108 Štětí, okres Litoměřice 

Svoboda Milan,  Jiráskova 425/11, 27711 Neratovice, okres Mělník  

Svoboda Libor,  Na Farkáně III 189/23, 15000 Praha 5 - Radlice 

Šipošová Irena,  Kojetická 975, 27711 Neratovice, okres Mělník  

Skála Jaroslav,  Horky nad Jizerou 177, 29473 Horky nad Jizerou, okres Mladá Boleslav 

P.T.D. Credit Invest s.r.o.,  Jungmannova 736/14, 11000 Praha 1 - Nové Město 



č.j. 2322/ZP/14/LISV 

 

 
      

ADRESA: Městský úřad Mělník TELEFON: 315635111 BANKOVNÍ SPOJENÍ: ČS Mělník 27-046000-4379/0800 
 Náměstí Míru č. 1 FAX: 315635110 DIČ: CZ00237051 

 276 01 Mělník E-mail: mu@melnik.cz IČO: 237051 
 

strana11 

Plesníková Marie,  Vrutická 2, 27731 Velký Borek, okres Mělník  

Kápičková Alena,  K Přívozu 1426/15, 27601 Mělník 

Obec Tupadly,   27721 Tupadly, okres Mělník  

Pašek Jiří,  5. května 762/16, 25001 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 

Pandula Vladimír,  Na Sídlišti 838, 27713 Kostelec nad Labem  

Sláma Pavel a Slámová Ivona,  Lýskova 1589/41, 15500 Praha 13 - Stodůlky 

Slámová Ivona,  Lýskova 1589/41, 15500 Praha 13 - Stodůlky 

Budinský Miloslav,  Chudolazy 4, 27721 Medonosy, okres Mělník  

Kindlová Jaroslava,  Chudolazy 4, 27721 Medonosy, okres Mělník  

Sváček Jiří Mgr. Bc. a Sváčková Jolana,  Jižní 327, 47127 Stráž pod Ralskem, okres Česká Lípa 

Chaloupková Marcela Ing.,  Kubelíkova 703/66, 13000 Praha 3 - Žižkov 

Bauman Karel,  Karlova 186/8, 11000 Praha 1 - Staré Město 

Stefanidisová Michaela,  Voskovcova 931/37, 15200 Praha - Hlubočepy 

Tichotová Helena,  Veselí 6, 41108 Štětí 

Pajonk Pavel Ing.,  Sportovní 3205, 27601 Mělník  

Cihlářová Jaroslava,  Brocno 165, 41108 Štětí, okres Litoměřice 

Pokorná Věra,  Školní 700, 41108 Štětí, okres Litoměřice 

Kulhavá Helena,  Brocno 60, 41108 Štětí, okres Litoměřice 

Sűssenmilch Ondřej,  Karla Tomana 832, 27204 Kladno 

Vaníčková Eva,  Okružní 2716, 41301 Roudnice nad Labem, okres Litoměřice 

Stejskal Martin PhDr.,  Lohenice 24, 53501 Přelouč, okres Pardubice 

Šustrová Václava,  U Kulturního domu 266, 53312 Chvaletice, okres Pardubice 

Husáková Elfriede,  Libkovice pod Řípem 126, 41301 Libkovice pod Řípem, okres Litoměřice  

Pavlas Milan,  Litoměřická 194, 41172 Hoštka, okres Litoměřice 

Duchačová Anna,  Brocno 124, 41108 Štětí, okres Litoměřice 
Novák Jiří,  Brocno 160, 41108 Štětí, okres Litoměřice 
Lesy České republiky, s.p.,  Přemyslova 1106/19, 50008 Hradec Králové - Nový Hradec Králové 

Státní pozemkový úřad,  Husinecká 1024/11a, 13000 Praha - Žižkov 
Honební společenstvo Újezd u Chcebuze, Lidická 527, 41108 Štětí, okres Litoměřice 
Honební společenstvo Radouň, Stračí 9, , 41108 Štětí, okres Litoměřice 

Honební společenstvo Dolní Beřkovice, Nádražní 81, 27701 Doní Beřkovice, okres Mělník  
Honební společenstvo Mělník, Na Čihadlech 3107, 27601 Mělník, okres Mělník  
Honební společenstvo Vysoká, Vysoká, 27724 Vysoká, okres Mělník 

Honební společenstvo Sitné, Sitné, 27721 Želízy, okres Mělník 
Honební společenstvo Medonosy, Medonosy, 27721 Medonosy, okres Mělník  

 

 

Odůvodnění: 

Městský úřad Mělník, odbor životního prostředí a zemědělství, obdržel dne 26.11.2014 

žádost pana Josefa Homolky, nar. 27.9.1979, trvale bytem Polní 563/25, 460 01 Liberec, 

držitele stávající honitby Ješovice, pana Františka Homolky, nar. 1.12.1951, trvale bytem 

Rumburská 80, 277 21 Liběchov, držitele stávající honitby Liběchov, a přípravného výboru 

honebního společenstva Tupadly, zastoupeného panem Ing. Miroslavem Plíhalem, 

nar. 27.3.1954, trvale bytem Křepkova 2128/1, 412 01 Litoměřice (dále již jen navrhovatelé), 

o „Sloučení honiteb Ješovice a Liběchov a následné rozdělení na nové honitby Ješovice, 

Chudolazy a Tupadly“ podle § 31 odst. 6 písm. a) a § 18 zákona o myslivosti. 

Při posuzování předmětného podání správní orgán neshledal žádné zásadní důvody, pro 

které by nemohl uvedené žádosti vyhovět. Návrh na uznání nových honiteb Ješovice, 



č.j. 2322/ZP/14/LISV 

 

 
      

ADRESA: Městský úřad Mělník TELEFON: 315635111 BANKOVNÍ SPOJENÍ: ČS Mělník 27-046000-4379/0800 
 Náměstí Míru č. 1 FAX: 315635110 DIČ: CZ00237051 

 276 01 Mělník E-mail: mu@melnik.cz IČO: 237051 
 

strana12 

Chudolazy a Tupadly splňoval podmínky stanovené v § 17 zákona o myslivosti a proto zdejší 

odbor v souladu s ustanovením § 18 odst. 1 zákona o myslivosti vydal rozhodnutí o uznání 

těchto honiteb. Na žádost navrhovatelů byly k nově uznaným honitbám přičleněny další 

souvislé honební pozemky, uvedené v přílohách č. 4., 5. a 6. tohoto rozhodnutí. Navrhované 

minimální a normované stavy chovaných druhů zvěře byly správním orgánem pro jednotlivé 

honitby nepatrně upraveny tak, aby vyhovovaly požadavkům vyhlášky MZe č. 491/2002 Sb., 

o způsobu stanovení minimálních a normovaných stavů  zvěře a o zařazování honiteb nebo 

jejich částí do jakostních tříd.  

Honební společenstvo Tupadly bude dnem nabytí právní moci tohoto rozhodnutí 

zapsáno do rejstříku honebních společenstev, vedeného u zdejšího odboru. Následně mu bude 
přiděleno a sděleno identifikační číslo osoby a bude mu zasláno jedno vyhotovení stanov 

a seznamu členů, na nichž bude vyznačen den registrace. 

V souladu s ustanovením § 31 odst. 6 písm. a) zákona o myslivosti zanikají stávající 

honitby Ješovice a Liběchov dnem nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.   

 

 

Poučení  účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle ustanovení § 81 odst. 1 

správního řádu odvolání ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení, kterým je 15 den po vyvěšení 

rozhodnutí na úřední desce správního orgánu, který rozhodnutí doručuje, a to  ke Krajskému 

úřadu Středočeského kraje v Praze podáním učiněným u Městského úřadu Mělník, odboru  

životního prostředí a zemědělství. Do běhu této lhůty se nezapočítává den, kdy došlo 

k oznámení rozhodnutí a lhůta se počítá ode dne následujícího po dni jeho oznámení. Odvolání 

musí obsahovat údaje o tom, proti kterému rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu rozhodnutí 
napadá a dále namítaný rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, 

jež mu předcházelo. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                       Ing. Libor Švanda                    otisk úředního razítka 

referent státní správy myslivosti 

odboru životního prostředí a zemědělství 

oprávněná úřední osoba 

                                          

 

 

 

 



č.j. 2322/ZP/14/LISV 

 

 
      

ADRESA: Městský úřad Mělník TELEFON: 315635111 BANKOVNÍ SPOJENÍ: ČS Mělník 27-046000-4379/0800 
 Náměstí Míru č. 1 FAX: 315635110 DIČ: CZ00237051 

 276 01 Mělník E-mail: mu@melnik.cz IČO: 237051 
 

strana13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1. – Vyznačení obvodu vlastní honitby Ješovice  

Příloha č. 2. – Vyznačení obvodu vlastní honitby Chudolazy 

Příloha č. 3. – Vyznačení obvodu společenstevní honitby Tupadly 

Příloha č. 4. – Výčet a výměry honebních pozemků přičleněných k honitbě Ješovice 

Příloha č. 5. – Výčet a výměry honebních pozemků přičleněných k honitbě Chudolazy 
Příloha č. 6. – Výčet a výměry honebních pozemků přičleněných k honitbě Tupadly 

  

 

Rozdělovník: 

K vyvěšení na úřední desce: 

Městský úřad Mělník, odbor vnitřních věcí, náměstí Míru 1, 276 01 Mělník 

Městský úřad Liběchov, Rumburská 53, 277 21 Liběchov 

Obecní úřad Želízy, Želízy 46, 277 21 Liběchov  

Obecní úřad Tupadly, Tupadly 4, 277 21 Liběchov 

Obecní úřad Medonosy, Medonosy 80, 277 21 Liběchov 

Obecní úřad Vysoká, Vysoká 32, 277 24 Vysoká 

Městský úřad Štětí, Mírové náměstí 163, 411 08 Štětí 

Obecní úřad Snědovice, Snědovice 99, 411 74 Snědovice  

Městský úřad Dubá, Masarykovo náměstí 138, 471 41 Dubá  

Na vědomí (po nabytí právní moci): 
Městský úřad Litoměřice, Odbor životního prostředí, Mírové náměstí 15/7, 412 01 Li toměřice 

Městský úřad Česká Lípa, Odbor životního prostředí, Náměstí T. G. Masaryka 1, 470 01 

Česká Lípa  

Ústav pro hospodářskou úpravu lesů Brandýs nad Labem, pobočka Stará Boleslav, 

Nábřežní 1326, 250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 


		2015-03-25T09:52:43+0100
	Libor Švanda




